
UCHWAŁA Nr XXXIX/299/2006 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 21 marca 2006 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/50/99 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 15 marca 1999 r. w 
sprawie założenia Publicznego Gimnazjum w Chocianowie. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. 2004 Nr 256 poz.2572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Akt Założycielski Publicznego Gimnazjum w Chocianowie stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały Nr IX/50/99 r. w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum w Chocianowie w treści 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

             Załącznik do uchwały Nr XXXIX/299/2006 
Rady Miejskiej w Chocianowie 
z dnia 21 marca 2006 r. 



AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
GIMNAZJUM W CHOCIANOWIE 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i 5 i art. 58 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. 2004 Nr 256 poz.2572)1 oraz art. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – 
przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96) 

zakłada się 

z dniem 1 września 1999 r. Gimnazjum w Chocianowie przy ulicy Szkolnej Nr 1. 

Obwód gimnazjum obejmuje: 

Miasto Chocianów w jego granicach administracyjnych oraz miejscowości położone na terytorium 
Gminy Chocianów w jej administracyjnych granicach tj. wsie: Chocianowiec, Raków, Trzebnice, 
Michałów, Żabice, Ogrodzisko, Brunów, Szklary Dolne, Trzmielów, Parchów, Pogorzeliska i 
Jabłonów. 


